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Romslig hytte på stor og  
frittliggende tomt i  
nærheten av Brokke  
alpinsenter ‑ 4 sov ‑ Peis 
Innbydende hytte med solrik beliggenhet i et svært attraktivt område  
ved Brokke i Setesdal, ca. 570 moh og kun 2 timer fra Sørlandskysten.  
Her får du tilgang til fantastiske naturopplevelser året rundt – med  
skiløyper, alpinbakke, urørt terreng og barnevennlige tilbud rett i  
nærheten. Brokke alpinanlegg byr på flere nedfarter, snowboard‑park  
og barnetrekk. 

Verdt å merke seg: 
‑ 4 gode soverom 
‑ Nærhet til turløyper og skibakker 
‑ Stor og frittliggende tomt
‑ Solrik beliggenhet 
‑ Vedfyrt badstue

Velkommen til visning! Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Heidi Vennesland
	 Laila Vennesland

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/     BRA Total	  148/     155 kvm
Tomtstr.:	 811.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 62, bnr. 274
Oppdragsnr.:	 1411250301

Gaute Kverneland
Faglig leder/      Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 148 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 155 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 97 m² Entré, bad, teknisk rom, hall m/ trapp, 2 soverom og badstu
BRA‑e: 7 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Trapperom, stue, toalettrom og 2 soverom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Godkjente tegninger viser WC/ vask i teknisk rom, det er ikke installert toalett i rommet.  
Rommet er vurdert som et teknisk rom og ikke våtrom. Kun to av vinduene på loftet er  
rømningsvindu, begge vinduene er montert i stuen. For å ha godkjent rømning må det  
være rømningsvei fra 2 av soverommene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
811.1 m²

Tomtebeskrivelse
Flott opparbeidet tomt med grusvei med i innkjørsel og gressplen i hage. 
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Beliggenhet
Brokke ligger idyllisk til i naturskjønne Setesdal, omtrent 570 moh, og er kjent for sitt  
flotte tur‑ og friluftslivstilbud hele året. Med kun ca. 2 timers kjøring fra Sørlandskysten  
er området lett tilgjengelig for både helgeturer og lengre opphold.

Om vinteren er Brokke et eldorado for skientusiaster med preparerte langrennsløyper,  
flott frikjøringsterreng og en av Sørlandets beste alpinbakker med flere nedfarter,  
snowboard‑park og barnevennlig skitrekk.

Sommerstid byr området på toppturer, merkede stier, badeplasser, fiskemuligheter og  
fine sykkelruter. Løefjell tilbyr gode klatremuligheter, og det finnes en spennende Via  
ferrata i nærområdet. En asfaltert rulleskiløype er også på vei. Alt dette gjør Brokke til  
et attraktivt og levende fritidsområde – året rundt.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Taket er tekket med torv og besiktiget fra taket.
‑ Undertak av Platon og papp.
‑ Normalt vedlikehold i form av påfylling av jord på toppen må påregnes.
‑ Takrenner, nedløp og beslag av metall.
‑ Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.
‑ Fasade/  kledning har stående bordkledning.
‑ Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon i tre.
‑ Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
‑ Bygningen har malte ytterdører og malt balkongdør i tre.
‑ Veranda med utgang fra stue. Dekke av terrassebord. Rekkverk av tre.

Innvendig 
‑ Innvendig er det gulv av parkett, teppe, betong og fliser. Veggene har trepanel.  
Innvendige tak har trepanel.
‑ Etasjeskiller er av trebjelkelag. I 1. etasjen er det støpt plate på mark.
‑ Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
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
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Hytta oppvarmes ved bruk av elektrisitet, peis og varmekabler i baderomsgulv. 

Info strømforbruk
Selger har ikke informert om strømforbruk for 2024. 

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
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eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 2 892

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgifter inkluderer feie‑ og tilsynsavgift og renovasjon. 

Feie‑ og tilsynsavgift kr 399,‑ 
Hytterenovasjon kr 2 493,‑ 

Formuesverdi primær
Kr 226 480

Formuesverdi primær år
2023

Info formuesverdi
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til din boligs  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er en prosentandeldel av  
denne boligverdien. For mer informasjon om formuesverdi, se Skatteetatens nettsider.

Årlig velavgift
Kr 500

Velforening
Pliktig medlemskap i velforening

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 62, bruksnummer 274 i Valle kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4221/  62/  274:
26.08.2005 ‑ Dokumentnr: 14935 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4221 Gnr:62 Bnr:200 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1629673 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0940 Gnr:62 Bnr:274 

13.09.2005 ‑ Dokumentnr: 16251 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:140 

13.09.2005 ‑ Dokumentnr: 16251 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:200 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:361 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:362 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:363 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:364 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:365 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:366 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:367 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:368 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:369 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:370 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:371 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:371 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:371 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:371 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:372 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:372 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:372 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4221 Gnr:62 Bnr:372 Snr:4 
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